
U C H W A Ł A  NR XXX/25/2018 

RADY GMINY  KLUCZEWSKO 

Z  DNIA 29  CZERWCA  2018 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Kompleksowego Planu Rozwoju Szkół w Gminie  

Kluczewsko”   

   

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz.994, poz. 1000) oraz art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2017 r. poz. 1376, poz. 1475)uchwala się co 

następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr XVI/36/2016 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 września 2016 roku w 

sprawie przyjęcia „Kompleksowego Planu Rozwoju Szkół w Gminie Kluczewsko” załącznik 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


